※製品の仕様、外観は発売当時のものです。製品改良・改善のために仕様を変更している場合がございますので予めご了承ください。
※製品画像と実物は色合いが異なる場合があります。 ※本製品は日本でご使用いただくために設計・製造されたものです。
■2WAYカーボンヒーター
　BDCM800WH
品名
電源
消費電力
本体サイズ
本体質量
コード長
安全装置
2WAYカーボンヒーター
AC100V　50Hz/60Hz
弱：800W / 強：1200W
約 幅 350×奥行 162×高さ 300（mm）(床置時サイズ )
約 2.3kg
約 1.8m
転倒OFFスイッチ、サーモスタット、温度ヒューズ、電流ヒューズ
さまざまなシーンで大活躍！
便利な2WAYセラミックヒーター
便利な2WAYセラミックヒーター
床置き・壁掛けに対応
置き場所にも困らない
シンプルで
スタイリッシュな
デザイン
での
使用に最適！ ※画像はイメージです。
※タオルは付属しません。
上
下
風
向
き
調
整
可
能（
手
動
）
壁に取り付け
床面積を有効活用
狭い場所でも
使いやすい
便
利
な
タ
オ
ル
掛
け
トイレ 脱衣所
壁掛け床置き
温度
2段階
切換
弱：8０0W
強：1200W 送風
フィルター付き操作部
暖かい部屋から寒いトイレや脱衣所に
移動した時の急激な温度変化を軽減
ヒートショック
対策に最適！
安全装置 ●転倒OFFスイッチ　●サーモスタット　●温度ヒューズ　●電流ヒューズ
消費電力
（50/60Hz）
1200W
（最大使用時）
熱源
（ヒーター）
セラミック
電気代
（1時間あたりの目安）
約37.2円
（1kW/h＝31円）で算出